
13.09.

20.09.
27.09.
04.10.
11.10.
18.10.
25.10.
01.11.
08.11.
15.11.
22.11.
29.11.
09.12.

16.09.

23.09.
30.09.
07.10.
14.10.
21.10.
28.10.
04.11.
11.11.
18.11.
25.11.
02.12.

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Joss Toledo

Vanessa Freuler
Tina Behnstedt
Honys Torres
Tanja Strausak
Pedro Martín Rojo
Muk
Federico Guerrero
Francisco Gordillo
Heiner Fierz
Cristina Ruiz de Castañeda
Silvia Strobos
Abschlussevent

Retratos estructurales y otras  
historias de Amor
Dystopia
Who am I
Letzte Chance!
Augenblicke
Windows to the Soul
Zwischenwelten
Fico Love World
Todo viene de Tierra Ajena
Gespeichertes Licht
Das purpur Gestein der Innenwelt
Beautiful Encounters
Weihnachtsapéro

NITED

Joss Toledo Art Studio
Asylstrasse 66
CH-8032 Zürich



Vom 13.09. bis zum 09.12.2023 öffnet das Joss 
Toledo Art Studio & Gallery in Zürich am Römer-
hof zum dritten Mal seine Türen für das United 
Art Zürich Kunstfestival. 

12 Künstler*innen präsentieren wochenweise 
ihre Arbeiten und bespielen den Raum in einer 
spannenden Reise durch unterschiedliche Visio-
nen und Stilrichtungen zeitgenössischer Kunst.

Wir freuen uns, Sie dieses Jahr dabei begrüssen 
zu dürfen.

Öffnungszeiten: 
Mi. bis Fr. 18:00 – 20:00 Uhr
Sa. 14:00 – 20:00 Uhr 
(Erweiterte Öffnungszeiten jeder einzelnen Aus-
stellung werden auf unserer Website wöchent-
lich bekannt gegeben)

NITEDJoss Toledo
www.josstoledo.com  
     joss.toledoart

Vanessa Freuler
www.vanessafreuler.com  
     vanessafreuler

Tina Behnstedt
www.tiny-art.studio    
     tinyart_1711
  
Honys Torres
www.honystorres.com  
     honystorres

Tanja Strausak
www.tanjastrausak.ch  
     tanjastrausak

Pedro Martín Rojo
www.pedritoart.com   
     pedromartinrojo

Muk
www.creado.ch  
     muk_artist

Federico Guerrero
www.fico.love   
     fico.love

Francisco Gordillo
     gordillo0911

Heiner Fierz
www.fierz.art  
     heinerfierz41

Cristina Ruiz de Castañeda
www.cristinadecastaneda.com
     cristinadecastaneda

Silvia Strobos
www.strobos-buch.com   
     silvia_strobos_art

Joss Toledo Art Studio & Gallery / Asylstrasse 66 / CH-8032 Zürich / www.josstoledoartstudio.ch  


