

13. 09. - 02. 12. 2023

13.09 16.09.	Joss Toledo	Retratos estructurales y otras historias de Amor
20.09 23.09.	Vanessa Freuler	Dystopia
27.09 30.09.	Tina Behnstedt	Who am I
04.10 07.10.	Honys Torres	Letzte Chance!
11.10 14.10.	Tanja Strausak	Augenblicke
18.10 21.10.	Pedro Martín Rojo	Windows to the Soul
25.10 28.10.	Muk	Zwischenwelten
01.11 04.11.	Federico Guerrero	Fico Love World
08.11 11.11.	Francisco Gordillo	Todo viene de Tierra Ajena
15.11 18.11.	Heiner Fierz	Gespeichertes Licht
22.11 25.11.	Cristina Ruiz de Castañeda	Das purpur Gestein der Innenwelt
29.11 02.12.	Silvia Strobos	Beautiful Encounters
09.12.	Abschlussevent	Weihnachtsapéro

Joss Toledo www.josstoledo.com ioss.toledoart

Vanessa Freuler www.vanessafreuler.com vanessafreuler

Tina Behnstedt www.tiny-art.studio inyart_1711

Honys Torres
www.honystorres.com
o honystorres

Tanja Strausak www.tanjastrausak.ch © tanjastrausak

Pedro Martín Rojo www.pedritoart.com © pedromartinrojo

Muk www.creado.ch o muk_artist

Federico Guerrero www.fico.love

Francisco Gordillo
 gordillo
 gordillo

Heiner Fierz www.fierz.art © heinerfierz41

Cristina Ruiz de Castañeda www.cristinadecastaneda.com © cristinadecastaneda

Silvia Strobos www.strobos-buch.com silvia_strobos_art



Vom 13.09. bis zum 09.12.2023 öffnet das Joss Toledo Art Studio & Gallery in Zürich am Römerhof zum dritten Mal seine Türen für das United Art Zürich Kunstfestival.

12 Künstler*innen präsentieren wochenweise ihre Arbeiten und bespielen den Raum in einer spannenden Reise durch unterschiedliche Visionen und Stilrichtungen zeitgenössischer Kunst.

Wir freuen uns, Sie dieses Jahr dabei begrüssen zu dürfen.

Öffnungszeiten:

Mi. bis Fr. 18:00 - 20:00 Uhr Sa. 14:00 - 20:00 Uhr

(Erweiterte Öffnungszeiten jeder einzelnen Ausstellung werden auf unserer Website wöchentlich bekannt gegeben)

